2020年 12月 1１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽インターネット FBヘルプデスク「紀陽 EBセンター」のフリーダイヤル化について

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

当行の法人・個人事業主さま向けインターネットバンキング「紀陽インターネット FB」の操作方法等

をお問合せいただける「紀陽 EBセンター」の電話番号を、下記のとおりフリーダイヤルに変更いたし

ました。

今後とも紀陽インターネット FBをご利用いただき、ご不明点等がございましたら紀陽 EBセンターま

でお問合せください。

記

１．変更内容

  紀陽 EBセンターの電話番号を以下のとおりフリーダイヤルにいたしました。

変更後 変更前

0120-170-580 073-426-7576

  ※電話受付時間：銀行窓口営業日 9：00～17：00

２．注意事項

変更前の電話番号にお電話いただいた場合、変更後の電話番号に自動転送されます。その際に電話

料金が発生する場合がございますので、ご注意ください。

以 上